19.07.2012
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2012 года № 11
пос. Октябрьский

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации от 04.05.2009 г. № 14 «Об утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Синельникову Евгению Ивановну и Шевченко Ларису Викторовну.
2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Губареву Тамару Александровну, главного бухгалтера администрации Октябрьского сельского поселения и Черенкову Наталью Васильевну, депутата Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
сельского поселения Н.Н.Хатунцев
[bookmark: _GoBack]

19.07.2012

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО М

УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2012 года № 11

пос. Октябрьский

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации от 04.05.2009 г. № 14 «Об

утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные

муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в о

рганах местного

самоуправления Октябрьского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и

доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Синельникову Евгению Иванов

ну и Шевченко

Ларису Викторовну.

2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и

доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Губареву Тамару Александровну, главного

бухгалтера администрации Октябрьског

о сельского поселения и Черенкову Наталью Васильевну,

депутата Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского

сельского поселения Н.Н.Хату

нцев

19.07.2012   АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 02 апреля 2012 года № 11   пос. Октябрьский     О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации от 04.05.2009 г. № 14 «Об  утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные  муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в о рганах местного  самоуправления Октябрьского сельского поселения»     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и  доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Синельникову Евгению Иванов ну и Шевченко  Ларису Викторовну.   2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и  доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Губареву Тамару Александровну, главного  бухгалтера администрации Октябрьског о сельского поселения и Черенкову Наталью Васильевну,  депутата Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава администрации Октябрьского   сельского поселения Н.Н.Хату нцев